
Uchwała Nr 14/2013/2014 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 19 listopada 2013 roku 

 

  

w sprawie:  zmian w składzie senackiej Komisji Prawno-Statutowej w kadencji organów 

Uczelni 2012 - 2016 oraz wyznaczenia nowego zastępcy przewodniczącego 

ww. Komisji 
 

 

§ 1 

 

Działając na podstawie § 43 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie oraz § 2 ust. 4 uchwały Senatu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie Nr 9/2012/2013 z dnia 23 października 2012 roku w sprawie wyboru członków 

senackiej Komisji Prawno-Statutowej w kadencji organów Uczelni 2012 – 2016, Senat Uczelni, na 

posiedzeniu w dniu 19 listopada 2013 roku, postanawia: 

1) odwołać ze składu senackiej Komisji Prawno-Statutowej w kadencji organów Uczelni 2012 - 

2016 dotychczasową zastępczynię przewodniczącego ww. Komisji, Panią prof. Jolantę Żyśko 

(podstawa - ustanie stosunku pracy z Uczelnią), 

2) na nowego zastępcę przewodniczącego senackiej Komisji Prawno-Statutowej w kadencji 

organów Uczelni 2012 – 2016 wyznaczyć dotychczasowego członka ww. Komisji, Pana 

doc. dr Sławomira Neuhorna. 

 

§ 2 

 

1. Pozostałe zapisy uchwały Nr 9/2012/2013 z dnia 23 października 2012 roku w sprawie wyboru 

członków senackiej Komisji Prawno-Statutowej w kadencji organów Uczelni 2012 – 2016 

pozostają bez zmian. 

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                       Senatu AWF w Warszawie 

 

 

                                                                            Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 


